令和２年度「学校公開ウィ－ク」の開催について（ご案内）

標記の件について，次のとおり実施いたします。

1. 期  間   11/2(月)・11/3(火祝)・11/5(木)・11/6(金) 【４日間】

2. 対 象   本校保護者、学校評議員、中学校教員・生徒・保護者、地域の皆様、関係機関

3. 公開内容概要
１） 朝学習 8:15～8:25
２） ＳＴ  8:25～8:35
３） 授業    50分授業（11/3(火･祝)は午前45分授業、午後は下記参照）

11/2（月）・11/5（木） 7限まで   (公開終了 16:05)
11/6（金） 6限まで    (公開終了 15:05)
11/3（火・祝） 1年4限、2年5限、3年7限まで  (公開終了 15:30)

4. 特色ある取組 11/3（火・祝）

5. 11/3(火) PTA協賛講演会

6. 注意事項     学校安全と感染症防止のため以下の点にご協力ください。

1. 職員玄関から入り、受付で検温・氏名および連絡先記入・健康チェックをしてください。
2. 体調のすぐれない場合は来校を控えてください。
3. ２週間以内に県外に滞在された場合は来校を控えてください。
4. 校内ではマスクの着用をお願いします。
5. 授業は廊下から参観してください。
6. 長時間の滞在はご遠慮ください。
7. 休み時間や昼休みの廊下は生徒が多く通ります。密を避けるようご注意ください。

  第１限    8:40～ 9:30

 第５限   13:15～14:05
第２限    9:40～10:30  第６限   14:15～15:05

 第３限   10:40～11:30  第７限   15:15～16:05
 第４限   11:40～12:30

時   間 取    組 生徒会場
保護者・一般

会場
参加者

【午前 45分授業】
第１限  8:40～ 9:25        第２限  9:35～10:20

第３限 10:30～11:15        第４限 11:25～12:10

① １２：５５～１３：４０

地域探究

「ののいちプロジェクト」発表会

・クラス代表による映像プレゼン

１年生

第１体育館

アクティブ

ラーニング教室

1年生

保護者

② １４：００～１５：００ ＰＴＡ協賛講演会

１年生

第１体育館

2年生

教室

アクティブ

ラーニング教室

1・2年生

保護者

③ １５：１５～１５：３０ 学校評価中間報告会
アクティブ

ラーニング教室

アクティブ

ラーニング教室
 保護者

④ １６：３０～１７：３０
学校説明会
（学校説明会は別途、申し込
みが必要です）

アクティブ

ラーニング教室

アクティブ

ラーニング教室

中学生・

その保護者